
OR-T  R19 / R32 / S19

AKUMULÁTOROVÉ PÁSKOVAČE

www.kuda-packaging.com



BOSCH LI-ION TECHNOLOGIE

• baterie bez paměťového efektu
• možnost dobíjení i nevybitého aku
• standardní konektor BOSCH
• rychlonabíjení s aktivním chlazením
• 4 x delší životnost článků
• 2 x více cyklů na 1 nabití
• integrovaná ochrana aku

DOTEKOVÁ OBRAZOVKA

• Maximum informací přímo na displeji
• Modré/zelené/oranžové/červené

• Jednoduché ikony a textové informace
• Výborná citlivost na dotek v rukavici
• Dobrá viditelnost

podsvícení pro indikaci stavů

• navržena a vyrobena ve Švýcarsku

• triviální výměna opotřebených dílů

produktů a vysoké napínací síly

• vysoká rychlost utahování
• odolná čelist pro páskování malých

ŠPIČKOVÁ MECHANIKA

• minimalizovaný počet dílů a šroubů
• tlačítko spojení nelze špatně zmáčkout

• nízká hmotnost a kompaktní tvar

• akustický signál konce cyklu a chyby

BEZKOMPROMISNÍ POHODLÍ

• zavedení typu „páska na pásku“ pro S19

• barevný signál konce cyklu a chyby

• perfektní vyvážení strojku
• variabilní rychlost napínání

• páskování jednou rukou pro R19 / S19

• snadné snímání strojku z úvazků
• akustický signál špatného zavedení pásky

ODOLNÁ KONSTRUKCE

• speciální houževnaté plasty
• vysoká odolnost při pádu
• integrovaná ocelová opěrná ploška
• grip držadla a boční ochrana z gumy
• zakulacené hrany

• ochrana proti přetížení baterie,

• bezkartáčkový motor MAXON

motoru a elektroniky

• kovové tlačítko svařování • servisní stavy strojku na displej
• elektronický zámek ovládacího panelu

• automatický úsporný mód

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ

• 3 operační režimy ( auto/semi/man)
• funkce oblíbené nastavení na 1 dotek

• indikace vysoké teploty baterie
• indikace skutečného tahu páskování

• indikace režimu a rozsahu tahu

• indikace počtu cyklů

OR-T R19 OR-T R32 OR-T S19
Systém páskování PUSH TYPE se sponou

pro malé průměry, oblé povrchy a
tvarově nestálé svazky

PUSH TYPE se sponou
pro malé průměry, oblé povrchy a

tvarově nestálé svazky

STRAP ON STRAP bez spony
pro ploché stohy, rozměrné a

tvarově stálé svazky

Rozměry 390 x 150 x 140 mm 405 x 283 x 270 mm 411 x 147 x 131 mm

Hmotnost včetně baterie 4,5 Kg 8,3 Kg 5,4 Kg

Počet úvazků na 1 nabití (min. tah) ca. 500 pro 4Ah aku ca. 200 pro 4Ah aku ca. 500 pro 4Ah aku

Spoj pásky jednouchý prostřih
okrajů spony a pásky okrajů spony a pásky

zdvojený prostřih
středem pásky
trojitý prostřih

Síla napínání 400 - 3000 N 2000 - 7500 N 1000 - 5500 N

Rychlost napínání 0 - 135 mm/s 0 - 75 mm/s 0 - 135 mm/s

Materiál pásky ocelová vázací páska s min pevností 690MPa - černá / lakovaná / zinkovaná max. 12my

Materiál vázací spony ocel tl. 0,8 - 1,0 mm, uzavřený tvar, černá / lakovaná / zinkovaná nepoužívá spony

Tloušťka pásky pro kvalitu 850 MPa 0,4 - 0,63 mm 0,8 - 1,0 mm 0,38 - 0,63 mm

Tlouštka pásky pro kvalitu 1100 MPa 0,4 - 0,63 mm 0,6 - 0,8 mm 0,38 - 0,63 mm

Šířka vhodné pásky dle obj. č. strojku 13 mm (Obj. č. R19.13) 19 mm (Obj. č. R32.19) 13 mm (Obj. č. S19.13)

16 mm (Obj. č. R19.16) 25 mm (Obj. č. R32.25) 16 mm (Obj. č. S19.16)

19 mm (Obj. č. R19.19) 32 mm (Obj. č. R32.32) 19 mm (Obj. č. S19.19)

Technologie akumulátoru BOSCH Li-Ion technologie ProCore =
BOSCH nabíječ GAL 1880CV nabíjecí proud 8A + BOSCH  akumulátor ProCore

Parametry akumulátoru 4Ah / 18V / ProCore 4Ah (vol. 8Ah) / 18V / ProCore 4Ah / 18V / ProCore

Rychlost nabíjení 4 Ah aku 30 min. na 80% kapacitu, 50 min. na  100% kapacitu

Obsah balení strojku dle obj. č. strojku strojek, nabíječ, aku, kartáč, šroubovák, manuály, distance

OR-T je nejnovější generace akumulátorem napájených páskovačů s poháněným napínáním a spojováním pro ocelové vázací pásky.
Velká síla a současně velká rychlost utahování, odolnost mechaniky a jednoduché ovládání nemá v současné době na celosvětovém trhu
konkurenci. Prozkoumejte výhody zařízení a využijte .možnost předvedení nebo zapůjčení

www.kuda-packaging.com



Pásku zavedete skrz sponu, dále pak kolem produktu, opět skrz sponu a provedeme pojišťovací
ohyb konce pásky pod sponu. Uchopíte strojek, sevřete páku pod držadlem, nasunete na pásku
těsně za sponu. Další postup páskování se odvíjí od operačního režimu strojku, který je nastaven
na ovládacím panelu.

OR-T R32 SILNÁ PÁSKOVAČKA

pásky s pevností až 11 000 N. Nízká hmotnost pro snadné přenášení.
Lehké aplikace páskování ocelovými páskami do 19mm. S páskovačkou lze utahovat

Ideální náhrada za páskovačky s pneumatickým pohonem.

OR-T S19 PÁSKOVAČKAPRO PLOCHÉ PRODUKTY

Středně těžké až těžké aplikace s možností použití pásek s pevností až 22 000 N.

pásky s pevností až 11 000 N. Nízká hmotnost strojku umožňuje snadné přenášení.

Akumulátorové páskovačky OR-T jsou díky své odolnosti určeny k transportnímu zajištění
trubek, profilů, ingotů, svazků drátů, cívek, navinutých plechů, výpalků, desek, smotků,
podlážek, beden atd. v expedicích napříč průmyslovým spektrem. Páskovačky řady OR-T
pracují s ocelovými vázacími páskami, které spojují pomocí spony a průseku (R19 a R32) nebo
pomocí průseku středem pásky bez spony (S19). Spoj přenese až 85% pevnosti pásky.

OR-T R19 PÁSKOVAČKAPRO MALÉ PRŮMĚRY
Lehké aplikace páskování ocelovými páskami do 19mm. S páskovačkou lze utahovat

POSTUP PÁSKOVÁNÍ PRO R19 a R32

www.kuda-packaging.com

REŽIM POLOAUTOMATICKÝ
Stisknete tlačítko 1 a držíte jej do okamžiku, kdy strojek sám zastaví utahování po dosažení
nastaveného napětí. Napínání můžete kdykoli přerušit např. pro vložení ochranných rohů, tím že
tlačítko uvolníte. Po dosažení napětí strojek sám zahájí prolisování a odstřižení pásky.

REŽIM MANUÁLNÍ

V okamžiku, kdy se ozve akustický signál, svár dosáhl své pevnosti a strojek lze z úvazku
bezpečně sejmout. V hlučném prostředí lze kontrolovat vizuálně dokončení ochladnutí sváru,
pomocí digitálního odpočítávání na displeji popř. dle podsvícení dotekové obrazovky.

Stisknete tlačítko 1 a držíte jej do okamžiku, kdy strojek sám zastaví utahování po dosažení
nastaveného napětí. Opětovným stlačením tlačítka můžete přidat více tahu. Tlačítkem 2 zahájíte
prolisování a odstřižení pásky.

Krátce stisknete tlačítko 1. Tím zahájíte páskování a strojek sám pásku utáhne na
přednastavené maximum, prolisuje a odstřihne.

REŽIMAUTOMATICKÝ

Pásku zavedete kolem produktu. Uchopíte strojek, sevřete páčku pod držadlem a do otevřené
štěrbiny ve strojku vložíte úvazek v místě , kde se pásky překrývají. Další postup páskování se
odvíjí od operačního režimu strojku, který je nastaven na ovládacím panelu.

POSTUP PÁSKOVÁNÍ PRO S19



Obj. č. GAL1880 pro OR-T R19/R32/S19

Nabíječ BOSCH s aktivním chlazením

Obj. č. 18V4AH pro OR-T R19/R32/S19

Náhradní akumulátor BOSCH Li-Ion. Náhradní akumulátor BOSCH Li-Ion.

Obj. č. 18V8AH pro OR-T R32

Ochranný kryt panelu proti poškrábání a
poškození pro OR-T R19 a OR-T S19

Obj. č. 2189.011

Závěs pro pohodlné polohování při práci

Obj. č. S19.COVER

se zavěšeným strojkem pro S19
Závěs pro pohodlné polohování při práci
se zavěšeným strojkem pro R19

Obj. č. R19.BOW

Závěs pro pohodlné polohování při práci
se zavěšeným strojkem pro R32

Obj. č. R32.BOW

www.kuda-packaging.com

Obj. č. R32.SNAP

Karabina SNAP-IN pro zavěšení strojku
OR-T R32

Ochranný kryt panelu proti poškrábání a
poškození pro OR-T R32

Obj. č. R32.COVER

Obj. č. KL-3 do 50 mm

Nůžky na ocelovou pásku bezpečnostní
kloubové s vyměnitelným břitem.

Nůžky na ocelovou pásku bezpečnostní.

Obj. č. H-16 do 25 mm

Nůžky na ocelovou pásku kloubové.

Obj. č. H-17 do 50mm



Kovový vyvažovač hmotnosti s regulací
protiváhy pro zavěšení páskovacího
strojku. Použití s vol. závěsem.

Obj. č. T9347 pro OR-T R19 a S19
Obj. č. T9349 pro OR-T R32

Obj. č. RAM1200 vyložení 1200mm

Otočné rameno pro zavěšení páskovače
Lze upevnit na stěnu nebo sloup.

Stabilní odvíječ ocelové pásky v oscilačním
návinu má ocelovou konstrukci, obvodovu
brzdu, pojezd a kapsu na páskovač.

Obj. č. OP-8

Obj. č. OC1605 - 5520 N, 15x0,5 mm

Standardní ocelová páska do 690MPa v
jednoduchém návinu (RIBBON):

Jiné typy lze poptat individuálně.

Obj. č. OC1305 - 4485 N, 13x0,5 mm

Obj. č. OC1905 - 6555 N, 19x0,5 mm
Obj. č. OC3210 - 18880 N, 32x1,0 mm

Obj. č. OC1606HT - 8600 N, 16x0,8 mm
Obj. č. OC1908HT - 11600 N, 19x0,8mm
Obj. č. OC3208HT - 19300 N, 32x0,8 mm

Obj. č. OC1308HT - 6800 N, 12,7x0,6 mm

Jiné typy lze poptat individuálně.

Pevnostní ocelová vázací páska do 1100MPa
v oscilačním návinu (OSCILLATED):

PP plastové rohy chránící hrany produktu
před poškozením napnutou páskou.

Obj. č. PL33 - pro pásku do 32mm
Obj. č. PL50 - pro pásku do 50mm

www.kuda-packaging.com

Obj. č. OR-A 530 do 20 mm

Průmyslový stacionární odvíječ s
rotačním odvíjením a třecím bržděním.

Obj. č. 207100 19mm L=45mm tl. 0,8mm

Obj. č. 206300 16mm L=25mm tl. 0,6mm
Obj. č. 206200 13mm L=22mm tl. 0,6mm

Obj. č. 208500 32mm L=57mm tl. 0,8mm

Obj. č. 206400 19mm L=25mm tl. 0,6mm

Jiné typy lze poptat individuálně.

Vázací spony uzavřené pro strojky R19 /
R32 bez povrchové úpravy.

Obj. č. 208500H 32mm L=57mm tl. 1mm

Stabilní odvíječ ocelové pásky v
jednoduchém návinu stuhy má ocelovou
konstrukci,  pojezd a kapsu na páskovač.

Obj. č. H95A do 20 mm
Obj. č. H95B do 32 mm



KUDA PACKAGING, Lidická 308, CZ - 33441 DOBŘANY

+420 607 237 237

ORIGINÁLNÍ DÍLYODBORNÝ SERVIS

ZÁKAZNICKÁ PODPORAGENERÁLNÍ OPRAVY A REPASE

Páskovačky, servis, páska a podpora od KUDA PACKAGING je

jistota levného páskování a plynulého provozu.

www.kuda-packaging.com


